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  проєкт
СМІДИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ
  березня 2023рок		                                                 № 
 Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі (на місцевості)  на земельну частку (пай) Бабію Вячеславу Миколайовичу
            Розглянувши заяву  Бабія  Вячеслава Миколайовича про виділення в натурі земельної частки пай згідно свідоцтва  про право на спадщину за заповітом, договору дарування, керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст.ст.25, 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 5,7,9 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»  Смідинська  сільська  рада 
ВИРІШИЛА :
           1.Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства на земельну частку (пай)  в межах Смідинської сільської ради  Ковельського району Волинської області у розмірах відповідно із таблицею:
	№
п/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Місце знаходження земельної частки /пай/
	           Рілля 1
          
	Рілля 2
 
	Кормові

	
	
	
	ділянка
№  
	площа,  га
	ділянка
№
	площа,  га
	ділянка
№  
	площа,  га

	1
	Бабію Вячеславу Миколайовичу
	Смідинська сільська рада
(с.Рудня)
	52а


	0,2042


	 81б


	0,5328


	C118


	0,9231




     2. Технічну  документацію  із  землеустрою подати на сесію  сільської ради для її  затвердження  та  прийняття  рішення про передачу у  власність земельної   ділянки.
    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з   питань  земельних  відносин,  природокористування,  планування території,  будівництва,  архітектури,  охорони пам’яток,  історичного середовища та благоустрою.                                                                                                                                                    

Сільський голова                                                                             Оксана ПІЦИК
[bookmark: _Hlk129160100]Тарасіч Наталія
[image: ]         

              проєкт

                                      СМІДИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
			         РІШЕННЯ						
  березня 2023року			                                       № 
          Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі (на місцевості)  на земельну частку (пай) Семенаці Володимиру Степановичу
           Розглянувши заяву  Семенаки Володимира Степановича про виділення в натурі земельної частки пай згідно рішенням суду, керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст.ст.25, 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 5,7,9 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»  Смідинська  сільська  рада 
ВИРІШИЛА :
          1.Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства на земельну частку (пай)  в межах Смідинської сільської ради  Ковельського району Волинської області у розмірах відповідно із таблицею:
	№
п/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Місце знаходження земельної частки /пай/
	Рілля 1
          
	Рілля 2
 
	Кормові

	
	
	
	ділянка
№  
	площа  га
	ділянка
№
	площа,  га
	ділянка
№  
	площа,  га

	1
	Семенаці Володимиру Степановичу
	Смідинська сільська рада
(с.Смідин
	656а



	1,38


	 1160б

	0,3262

	831п.


	1,6198




     2. Технічну  документацію  із  землеустрою подати на сесію  сільської ради для її  затвердження  та  прийняття  рішення про передачу у  власність земельної   ділянки.
    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з   питань  земельних  відносин,  природокористування,  планування території,  будівництва,  архітектури,  охорони пам’яток,  історичного середовища та благоустрою.  

Сільський голова                                                                             Оксана ПІЦИК                                    Тарасіч Наталія
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                                      СМІДИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ
  березня 2023року			                                       № 
  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі (на місцевості)  на земельну частку (пай) Сагайдаку Степану Івановичу
           Розглянувши заяву  Сагайдака Степана Івановича про виділення в натурі земельної частки пай згідно сертифікату, керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст.ст.25, 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 5,7,9 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»  Смідинська  сільська  рада 
ВИРІШИЛА :
            1.Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства на земельну частку (пай)  в межах Смідинської сільської ради  Ковельського району Волинської області у розмірах відповідно із таблицею:
	№
п/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Місце знаходження земельної частки /пай/
	Рілля 1

	Рілля 2

	Кормові

	
	
	
	ділянка
№
	площа,  га
	ділянка
№
	площа,  га
	ділянка
№
	площа,  га

	1
	Сагайдаку Степану Івановичу
	Смідинська сільська рада
(с.Зачернеччя)
	231а


	1,12


	 235б


	0,77

	831с


	0,64




2. Технічну  документацію  із  землеустрою подати на сесію  сільської ради для її  затвердження  та  прийняття  рішення про передачу у  власність земельної   ділянки.
    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з   питань  земельних  відносин,  природокористування,  планування території,  будівництва,  архітектури,  охорони пам’яток,  історичного середовища та благоустрою.                                                                                                                                                    

Сільський голова                                                                             Оксана ПІЦИК                          

Тарасіч Наталія
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СМІДИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                             ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ
  березня 2023 року								         № 										
            Про надання дозволу на розроблення проєкту  землеустрою щодо відведення  земельної ділянки в оренду для обслуговування зерноскладу Бабію Вячеславу Миколайовичу
            Розглянувши заяву  Бабія Вячеслава Миколайовича про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою  щодо відведення земельної ділянки  в оренду для обслуговування зерноскладу відповідно до ст.ст.12, 40,93,124, Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Смідинська  сільська рада                 
ВИРІШИЛА:
             1.  Надати  Бабію Вячеславу Миколайовичу дозвіл на розроблення проєкту землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки в оренду для обслуговування зерноскладу, орієнтовною площею 1,5 га, кадастровий номер 0725084200:06:000:0494 в   с. Рудня, вул. Миру, 2а, Смідинської сільської ради, Ковельського району  Волинської області.
             2. Бабію Вячеславу Миколайовичу замовити  виготовлення проєкту землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки в оренду для
обслуговування зерноскладу, погодити з відповідними службами згідно чинного законодавства.
             3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  земельних  відносин,  природокористування,  планування  території, будівництва,  архітектури,  охорони  пам’яток,  історичного  середовища  та благоустрою.



Сільський голова                                                                             Оксана ПІЦИК
 

Тарасіч Наталія
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СМІДИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ
 березня 2023року			                                     № 
          Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі (на місцевості)  на земельну частку (пай) Голуб Тетяні Віталіївні
           Розглянувши заяву  Голуб Тетяни Віталіївни про виділення в натурі земельної частки пай згідно свідоцтва про право на спадщину за заповітом, керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст.ст.25, 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 5,7,9 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»  Смідинська  сільська  рада 
ВИРІШИЛА :
    1.Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства на земельну частку (пай)  в межах Смідинської сільської ради  Ковельського району Волинської області у розмірах відповідно із таблицею:
	№
п/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Місце знаходження земельної частки /пай/
	           Рілля 1
          
	Рілля 2
 
	Кормові

	
	
	
	ділянка
№  
	площа,  га
	ділянка
№
	площа,  га
	ділянка
№  
	площа,  га

	1
	Голуб Тетяні Віталіхвні
	Смідинська сільська рада
(с.Смідин)
	164а
1225а


	0,97
1,44


	 554б
1066б


	0,24
0,4756

	1228п
832п


	1,6198
1,2056




     2. Технічну  документацію  із  землеустрою подати на сесію  сільської ради для її  затвердження  та  прийняття  рішення про передачу у  власність земельної   ділянки.
    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з   питань  земельних  відносин,  природокористування,  планування території,  будівництва,  архітектури,  охорони пам’яток,  історичного середовища та благоустрою.                                                                                                                                                    
Сільський голова                                                                             Оксана ПІЦИК                          

Тарасіч Наталія
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СМІДИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ
  березня 2023року			                                     № 
          Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі (на місцевості)  на земельну частку (пай) Олексюк Надії  Степанівні
           Розглянувши заяву  Олексюк Надії  Степанівни про виділення в натурі земельної частки пай згідно свідоцтва  про право на спадщину за заповітом, керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст.ст.25, 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 5,7,9 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»  Смідинська  сільська  рада 
ВИРІШИЛА :
           1.Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства на земельну частку (пай)  в межах Смідинської сільської ради  Ковельського району Волинської області у розмірах відповідно із таблицею:
	№
п/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Місце знаходження земельної частки /пай/
	           Рілля 1
          
	Рілля 2
 
	Кормові

	
	
	
	ділянка
№  
	площа,  га
	ділянка
№
	площа,  га
	ділянка
№  
	площа,  га

	1
	Олексюк Надії Степанівні
	Смідинська сільська рада
(с.Смідин)
	655а


	1,39


	 1068б


	0,48

	834п


	0,87




        2. Технічну  документацію  із  землеустрою подати на сесію  сільської ради для її  затвердження  та  прийняття  рішення про передачу у  власність земельної   ділянки.
        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з   питань  земельних  відносин,  природокористування,  планування території,  будівництва,  архітектури,  охорони пам’яток,  історичного середовища та благоустрою.                                                                                                                                                    

Сільський голова                                                                             Оксана ПІЦИК

Тарасіч Наталія
[image: ]
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СМІДИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ
  березня 2023року			                                     № 
          Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі (на місцевості)  на земельну частку (пай) Петрук  Ганні Василівні
           Розглянувши заяву  Петрук  Ганни Василівни про виділення в натурі земельної частки пай згідно свідоцтва  про право на спадщину за заповітом, керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст.ст.25, 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 5,7,9 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»  Смідинська  сільська  рада 
ВИРІШИЛА :
          1.Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства на земельну частку (пай)  в межах Смідинської сільської ради  Ковельського району Волинської області у розмірах відповідно із таблицею:
	№
п/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Місце знаходження земельної частки /пай/
	           Рілля 1
          
	Рілля 2
 
	Кормові

	
	
	
	ділянка
№  
	площа,  га
	ділянка
№
	площа,  га
	ділянка
№  
	площа,  га

	1
	Петрук Ганні Василівні
	Смідинська сільська рада
(с.Смідин)
	654а


	1,35


	 1067б


	0,48

	833п


	0,90




          2. Технічну  документацію  із  землеустрою подати на сесію  сільської ради для її  затвердження  та  прийняття  рішення про передачу у  власність земельної   ділянки.
         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з   питань  земельних  відносин,  природокористування,  планування території,  будівництва,  архітектури,  охорони пам’яток,  історичного середовища та благоустрою.                                                                                                                                                    

Сільський голова                                                                             Оксана ПІЦИК

Тарасіч Наталія
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